
488179-2024 Page 1/7

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 488179-2024 - Risultati

Lettonia – Apparecchiature mediche, prodotti farmaceutici e per la cura personale – Medicīnas 
ierīces un aprīkojums II.kārta
OJ S 157/2024 13/08/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Forniture - Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: SIA "Rīgas Dzemdību nams"
E-mail: iepirkumi@rdn.lv
Forma giuridica del committente: Impresa pubblica controllata da un'autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Salute

2. Procedura

Procedura
Titolo: Medicīnas ierīces un aprīkojums II.kārta
Descrizione: Medicīnas ierīces un aprīkojums II.kārta
Identificativo della procedura: 0a880d3e-1d68-4033-9991-a15e5f5b9a41
Identificativo interno: RDzN 2024/17/K
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33000000 Apparecchiature mediche, prodotti farmaceutici e 
per la cura personale
Classificazione aggiuntiva (cpv): 50800000 Servizi di riparazione e manutenzione vari

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE
https://eur-lex.europa.eu/eli/dir/2014/24/oj -

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Automātisks, piesātināta ūdens tvaika sterilizators
Descrizione: Medicīnas ierīces un aprīkojums II.kārta
Identificativo interno: RDzN 2024/17/K

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33000000 
Apparecchiature mediche, prodotti farmaceutici e per la cura personale

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Miera iela 45  

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/488179-2024
mailto:iepirkumi@rdn.lv
https://eur-lex.europa.eu/eli/dir/2014/24/oj


488179-2024 Page 2/7

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

Località: Rīga
Codice postale: LV-1013
Suddivisione del paese (NUTS): Rīga (LV006)
Paese: Lettonia

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Criteri di accessibilità
Non sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità perché l'oggetto 
dell'appalto non è destinato all'uso da parte di persone fisiche

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: cena
Descrizione: Daļas cena bez PVN

: Categoria del criterio di aggiudicazione valore fisso Valore fisso (totale)
Criterio di aggiudicazione: numero: 60

: Criterio
: Tipo Qualità

Nome: Kvalitāte
Descrizione: Garantija, iekārtas energoefektivitāte un elektroenerģijas patēŗiņš

: Categoria del criterio di aggiudicazione valore fisso Valore fisso (totale)
Criterio di aggiudicazione: numero: 40

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Iepirkumu uzraudzības birojs
Informazioni sui termini per il riesame: Iesniegumu Iepirkumu uzraudzības birojam var iesniegt 
līdz iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās noslēgšanas dienai šādos termiņos:1) 10 
dienu laikā pēc dienas, kad Publisko iepirkumu likuma 37. pantā minētā informācija nosūtīta 
attiecīgajai personai elektroniski, izmantojot drošu elektronisko parakstu vai pievienojot 
elektroniskajam pastam skenētu dokumentu, vai pa faksu vai nodota personiski;2) 15 dienu 
laikā pēc dienas, kad Publisko iepirkumu likuma 37. pantā minētā informācija nosūtīta 
attiecīgajai personai pa pastu
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: SIA "Rīgas Dzemdību nams"

Lotto: LOT-0002
Titolo: Nepārtrauktas nieru aizstājterapijas iekārta
Descrizione: Medicīnas ierīces un aprīkojums II.kārta
Identificativo interno: RDzN 2024/17/K



488179-2024 Page 3/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1. Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33000000 
Apparecchiature mediche, prodotti farmaceutici e per la cura personale

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Miera iela 45  
Località: Rīga
Codice postale: LV-1013
Suddivisione del paese (NUTS): Rīga (LV006)
Paese: Lettonia

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Criteri di accessibilità
Non sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità perché l'oggetto 
dell'appalto non è destinato all'uso da parte di persone fisiche

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: cena
Descrizione: Daļas cena bez PVN

: Categoria del criterio di aggiudicazione valore fisso Valore fisso (totale)
Criterio di aggiudicazione: numero: 65

: Criterio
: Tipo Qualità

Nome: Kvalitāte
Descrizione: Garantija, iekārtas un elektroenerģijas patēŗiņš

: Categoria del criterio di aggiudicazione valore fisso Valore fisso (totale)
Criterio di aggiudicazione: numero: 35

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Iepirkumu uzraudzības birojs
Informazioni sui termini per il riesame: Iesniegumu Iepirkumu uzraudzības birojam var iesniegt 
līdz iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās noslēgšanas dienai šādos termiņos:1) 10 
dienu laikā pēc dienas, kad Publisko iepirkumu likuma 37. pantā minētā informācija nosūtīta 
attiecīgajai personai elektroniski, izmantojot drošu elektronisko parakstu vai pievienojot 
elektroniskajam pastam skenētu dokumentu, vai pa faksu vai nodota personiski;2) 15 dienu 
laikā pēc dienas, kad Publisko iepirkumu likuma 37. pantā minētā informācija nosūtīta 
attiecīgajai personai pa pastu



488179-2024 Page 4/7

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: SIA "Rīgas Dzemdību nams"

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 128 440,00 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "AB MEDICAL GROUP RIGA"
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: 1
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 110 440,00 EUR
Concessione: valore: 
Subappalto: No
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 102/2024
Titolo: Automātisks, piesātināta ūdens tvaika sterilizators
Data di selezione del vincitore: 17/07/2024
Data di conclusione dell'appalto: 05/08/2024
L'appalto è aggiudicato nell'ambito di un accordo quadro: no
Indirizzo dell'appalto: https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/125231

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da microimprese o piccole o medie 
imprese
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da microimprese
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da piccole imprese
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da medie imprese
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da offerenti con sede in paesi dello 
Spazio economico europeo diversi dal paese del committente
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da offerenti con sede in paesi al di fuori 
dello Spazio economico europeo
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte verificate e inammissibili
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte verificate e inammissibili a causa di prezzo o costo 
anormalmente basso
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/125231


488179-2024 Page 5/7

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte la cui ammissibilità non è stata verificata
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0002
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "B.BRAUN MEDICAL"
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: 1
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0002
Valore dell'offerta: 18 000,00 EUR
Concessione: valore: 
Subappalto: No
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 101/2024
Titolo: Nepārtrauktas nieru aizstājterapijas iekārta
Data di selezione del vincitore: 17/07/2024
Data di conclusione dell'appalto: 01/08/2024
L'appalto è aggiudicato nell'ambito di un accordo quadro: no
Indirizzo dell'appalto: https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/125231

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 2
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da microimprese o piccole o medie 
imprese
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 2
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da microimprese
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da piccole imprese
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da medie imprese
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da offerenti con sede in paesi dello 
Spazio economico europeo diversi dal paese del committente
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da offerenti con sede in paesi al di fuori 
dello Spazio economico europeo
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte verificate e inammissibili
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte verificate e inammissibili a causa di prezzo o costo 
anormalmente basso
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte la cui ammissibilità non è stata verificata
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/125231


488179-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 2

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: SIA "Rīgas Dzemdību nams"
Numero di registrazione: 40003194600
Indirizzo postale: Miera iela 45
Località: Rīga
Codice postale: LV-1013
Suddivisione del paese (NUTS): Rīga (LV006)
Paese: Lettonia
Referente: Miera iela 45, Rīga
E-mail: iepirkumi@rdn.lv
Telefono: +37120288033
Indirizzo internet: https://www.rdn.lv/lv/
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

ORG-0003
Nome ufficiale: Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "AB MEDICAL GROUP RIGA"
Numero di registrazione: 40003373297
Indirizzo postale: Gustava Zemgala gatve 62
Località: Rīga
Codice postale: LV-1039
Suddivisione del paese (NUTS): Rīga (LV006)
Paese: Lettonia
E-mail: artis@abmedical.lv
Telefono: +37126667179
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

ORG-0004
Nome ufficiale: Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "B.BRAUN MEDICAL"
Numero di registrazione: 40003277955
Indirizzo postale: Ūdeļu iela 16
Località: Rīga
Codice postale: LV-1064
Suddivisione del paese (NUTS): Rīga (LV006)
Paese: Lettonia
E-mail: info.lv@bbraun.com
Telefono: +37129153142
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0002

ORG-0002

mailto:iepirkumi@rdn.lv
https://www.rdn.lv/lv
mailto:artis@abmedical.lv
mailto:info.lv@bbraun.com


488179-2024 Page 7/7

Nome ufficiale: Iepirkumu uzraudzības birojs
Numero di registrazione: 90001263305
Indirizzo postale: Smilšu iela 1
Località: Rīga
Codice postale: LV-1919
Suddivisione del paese (NUTS): Rīga (LV006)
Paese: Lettonia
Referente: Juridiskais departaments
E-mail: pasts@iub.gov.lv
Telefono: +37122416641
Indirizzo internet: https://www.iub.gov.lv
Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier
/Organizer/472
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 2b28b1fc-41bd-43e0-a266-633cba8a0b01  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 12/08/2024 12:00:18 (UTC)
Data di trasmissione da parte dell'eSender dell'avviso o bando: 12/08/2024 12:00:18 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: lettone
Numero di pubblicazione dell'avviso: 488179-2024
Numero dell'edizione della GU S: 157/2024
Data di pubblicazione: 13/08/2024

mailto:pasts@iub.gov.lv
https://www.iub.gov.lv
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/472
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/472

